

**JNHN Holding ApS**  
**Rådhusgade 13, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 28 87 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

**Helge Nordenhof**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JNHN Holding ApS Rådhusgade 13 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 28 87 94
	Stiftet: 6. december 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Helge Nordenhof Jane Nordenhof
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	HN Benzin ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.063 kr. mod -7.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.472 kr. mod 326.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.063</b>	<b>-7.106</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	253.754	335.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.584	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-4.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.262</b>	<b>323.932</b>
Skat af årets resultat	1.210	2.486
<b>Årets resultat</b>	<b>249.472</b>	<b>326.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.246	95.176
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	208.718	113.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.472</b>	<b>326.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.836	482.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.836</u>	<u>482.082</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.836</u></b>	<b><u>482.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.012	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.902	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.308	99.682
	Tilgodehavender i alt	<u>300.222</u>	<u>99.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>618.766</u>	<u>702.566</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>918.988</u></b>	<b><u>802.248</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.319.824</u></b>	<b><u>1.284.330</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.586	350.832
	Overført resultat	803.224	594.506
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.319.810</u></b>	<b><u>1.188.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.996
	Selskabsskat	0	85.196
	Anden gæld	14	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14</u>	<u>96.192</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14</u></b>	<b><u>96.192</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.319.824</u></b>	<b><u>1.284.330</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	255.656	481.064	114.400	976.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	95.176	113.442	117.800	326.418
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	350.832	594.506	117.800	1.188.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-81.246	208.718	122.000	249.472
	<b>125.000</b>	<b>269.586</b>	<b>803.224</b>	<b>122.000</b>	<b>1.319.810</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	226	
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>3.912</u>	
	<u>13</u>	<u>4.138</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>131.250</u>	<u>131.250</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	350.832	255.656	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.754	335.176	
Udbytte	<u>-335.000</u>	<u>-240.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>269.586</u>	<u>350.832</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>400.836</u>	<u>482.082</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HN Benzin ApS, Odder	100 %	<u>400.836</u>	<u>253.754</u>
		<u>400.836</u>	<u>253.754</u>
